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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

Białystok, Mickiewicza

Cena 199 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 2-pokojowego mieszkania znajdującego przy ul. Marii
Konopnickiej na bardzo cenionym osiedlu Mickiewicza.
Lokal mieszkalny usytuowany jest na IV - ostatnim piętrze w budynku z cegły wzniesionym w roku 1970.
Budynek przeszedł termomodernizację, remont klatek schodowych oraz wymianę domofonów.
Powierzchnia mieszkania - 47,30 m2 - rozdysponowana została w następujący sposób:
- przestronny salon z wyjściem na loggię,
- duży jasny pokój,
- komfortowa kuchnia,
- przedpokój,
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- łazienka.
Do nieruchomości przynależy piwnica, istnieje również możliwość zakupu garażu blaszanego znajdującego się
pod blokiem.
W mieszkaniu może pozostać wyposażenie widoczne na zdjęciach (wszystkie meble oraz wyposażenie agd).
Mieszkanie odświeżone, w doskonałym stanie, jest gotowe do wprowadzenia lub wynajęcia bez
ponoszenia nakładów finansowych.
Pełna infrastruktura i bliskość centrum to najlepsze cechy osiedla Mickiewicza, na którym znajduje się
neiruchomość. Idealne jako inwestycja pod wynajem ze względu na dwie uczelnie wyższe w pobliżu - UwB
oraz UMB.
Zadzwoń już dziś i umów się na bezpłatną prezentację!

Symbol WF/228 Cena 199 000 PLN

Cena za m2 4 207 PLN Powierzchnia całkowita 47 m²

Cena negocjowana JEST Rok budowy 1970

Czynsz ofertowy 370 PLN Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Mickiewicza

Ulica Konopnickiej Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Umeblowanie PEŁNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Winda w nieruchomości NIE MA

Podłączony gaz JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Czy jest KW JEST Garaż JEST

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Loggia JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST
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Broker nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


